EDITAL DE SELEÇÃO Nº 02/2024 CENEX/ECI/UFMG

RESULTADO PARCIAL

Prezados,

Informo resultado da seleção parcial realizada na segunda quinzena de fevereiro de 2024.

Candidatos selecionados para a entrevista:

1. Douglas Neves de Oliveira

2. Ian Lofego Silveira

3. Isabel Moreira

4. Isabela Dias Menezes da Costa

5. Johnatas Tiago Gabriel

6. Júlia Fernandes Araújo

7. Katarine Kelly Vieira da Cruz

8. Larissa Nunes Ferreira Fraga

9. Laura Leste Lemos

10. Leticia Vitoria de Oliveira

11. Maria Fernanda Batista Porto

12. Noah dos Santos Monteiro

13. Pedro Henrique Ferrari Lessi

14. Thiago Furbino Elias

Os candidatos selecionados receberão email informando sobre a próxima etapa da seleção, a

entrevista remota.

Atenciosamente,

Marina Cajaíba da Silva Horta
Professora Adjunta

Coordenadora do Programa Carro Biblioteca

Departamento de Organização e Tratamento da Informação

Escola de Ciência da Informação

Universidade Federal de Minas Gerais

		2024-03-01T22:50:04-0300
	Marina Cajaiba da Silva Horta:03367637602